
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов.

РЕШИЛА:

            Признать жалобу ООО «Северо - Западная Газовая  Компания» на действия
комиссии заказчика – Администрации Прионежского муниципального района
Республики Карелия, при размещении заказа в форме открытого аукциона в
электронной форме на право заключения муниципального контракта на
выполнение работ по реконструкции системы водоотведения и очистки сточных вод
в п. Мелиоративный Прионежского муниципального района Республики Карелия
(№0106300008712000044) необоснованной.

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

reshenie_156.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/11/21/reshenie_156.doc

